
長野県松川高等学校 ２　月　予　定　表
日 曜 1 2 3 4 5 6

1 日

2 月
1 2 3 4 5 6

3 火
1 2 3 4 5 6

4 水
1

45分
2

45分
3

45分
4

45分
5

45分
6総合

45分

5 木
1 2 3 L 5 6

6 金
1

40分
2

40分
3

40分

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木
1 2 3 L 5 6

13 金
4 5 6

14 土

15 日

16 月
1 2 3 4 5 6

17 火
1 2 3 4 5 6

18 水
1 2 3 4 5 6総合

19 木
1 2 3 L 5 6

20 金
1 2 3 4 5 6

21 土

22 日

23 月

24 火
1 2 3 4 5 6

25 水
T T T T

26 木
T T T T

27 金
T T T L

28 土

①②③：各学年  

45分授業
②進路講話[L：視聴覚室]
③登校日8：45～11：00

朝SHRなし40分1-3 前期選抜準備

前期選抜[学力検査]

前期選抜[面接]

建国記念の日

③登校日8：45～10：00
運動部部室監査(放課後)

３月２日（月）卒業式予行
３月３日（火）卒業式

校舎施錠17:00

文化部部室監査(放課後)

入学予定者の発表

③登校日8：45～11：30

天皇誕生日

校舎施錠17:00

4-6

HR掲示

2026/1/29

行　事 備　考

生徒登校禁止

生徒登校禁止

生徒南校舎
立入禁止

生徒校舎内
立入禁止

９(月)･１０(火) 前期選抜

終日、生徒登校禁止

   8:45～ 8:55 Ｓ Ｈ Ｒ

  9:00～11:50 ④ ⑤ ⑥

11:50～12:05 清  掃

12:05～12:10 Ｓ Ｈ Ｒ

１３(金)　④⑤⑥授業

12:30～南校舎立入禁止

①②

学年末

テスト

６(金) 前期選抜準備

  8:45～  9:25 金１時限

 9:35～10:15 金２時限

10:25～11:05 金３時限

11:10～11:20 Ｓ Ｈ Ｒ

11:20～11:40 私物撤去・清掃

12:00～11:50 校舎立入禁止

朝SHRなし①②③40分授業


