

HR掲示

長野県松川高等学校

2月予定表

2026/1/29

日	曜	行事	1	2	3	4	5	6	備考
1	日								6(金) 前期選抜準備
2	月		1 45分	2 45分	3 45分	4 45分	5 45分	6 45分	朝SHRなし①②③40分授業 8:45~ 9:25 金1時限
3	火		1	2	3	4	5	6	9:35~10:15 金2時限
4	水	45分授業	1 45分	2 45分	3 45分	4 45分	5 45分	6 45分	10:25~11:05 金3時限
5	木	②進路講話[L:視聴覚室] ③登校日8:45~11:00	1	2	3	L	5	6	11:10~11:20 S H R 11:20~11:40 私物撤去・清掃 12:00 校舎立入禁止
6	金	朝SHRなし40分1~3 前期選抜準備	1 40分	2 40分	3 40分	生徒校舎内立入禁止			9(月)・10(火) 前期選抜 終日、生徒登校禁止
7	土								
8	日								
9	月	前期選抜[学力検査]	生徒登校禁止						
10	火	前期選抜[面接]	生徒登校禁止						
11	水	建国記念の日							
12	木	③登校日8:45~10:00 運動部部室監査(放課後)	1	2	3	L	5	6	
13	金	4-6	4	5	6	生徒南校舎立入禁止			13(金) ④⑤⑥授業 8:45~ 8:55 S H R 9:00~11:50 ④ ⑤ ⑥ 11:50~12:05 清掃 12:05~12:10 S H R 12:30~南校舎立入禁止
14	土								
15	日								
16	月		1	2	3	4	5	6	
17	火	文化部部室監査(放課後)	1	2	3	4	5	6	
18	水	入学予定者の発表	1	2	3	4	5	6 総合	
19	木	③登校日8:45~11:30	1	2	3	L	5	6	
20	金		1	2	3	4	5	6	
21	土								
22	日								
23	月	天皇誕生日							
24	火		1	2	3	4	5	6	
25	水	①② 学年末 テスト ↓	校舎施錠17:00		T	T	T	T	
26	木		校舎施錠17:00		T	T	T	T	
27	金				T	T	T	L	
28	土								
		3月2日(月)卒業式予行 3月3日(火)卒業式							

①②③:各学年